Et ideo ille bonus Ioseph allectus
et inuitatus ab uro te domini sui pal-
liu reliquit. Gen. 39. De ista fuga
loquitur beatus Augus. de cohabita-
tione clericorum et mulierum. Gra-
uem inquit inimicu; sortita est cas-
titas cui non solum resistendum est
sed dimisso steno longius fugien-
dum: nec eo minus caue de sunt quod
religiose dicantur: quia quanto religi-
ofores tanto ceteris alliciunt et sub
pretertu pietatis latet viscus libi-
dinis. Expto crede dicit Aug. Epis-
copus. Loquor coram deo. non me-
tior. Cedros libam duces gregum
sub hac peste cecidisse repperi. de q-
rum casu non magis suspicabar quod
Ambrosij vel Hieronimi. Nec Au-
g. de eodez Ambrosi. in de officijs
li. p. Feiarum cuius clericis: nullo mo-
do permittitur conuersacō. Janua-
dy aboli: via iniquitatis: scorpiōis
percussio. Non cūm genus est femi-
na cum proximat: stimulat et ignē
incendit. hec ille. Tripliciter enim
ledit mulier sensibiliter. Voce. Vi-
su et tactu. Vox enim mulieris frā-
git naturaliter virilem animum su-
auitate mirabilis: periculosa tamen
Vnde Augustinus de singularita-
te monachorum capitulo octauo.
Mulier nunc in risu dissoluit. Nūc
blandicius exhibet et quod est re-
nenosius super cūta psallere delec-
tatur. cuius cantu tolerabilius est
audire basiliscum fibulantez: visu
ledit si videatur. Vnde prudenter
bicit metris? Femina sex saethane
fetens rosa: dulce venenum. Sem-
per prona rei: que prohibet ei. V-
nit enim vultu. visu. risu rite cultu.
Huius ab insultu quācum potes es

to procul tu. Sed etio a marie no-
tet tactu. Vnde Augustinus libro
primo soliloqo. c. 7. Nichil esse se-
tio quod magis ex arte contempla-
tionis aim virilem dicit: quod bla-
ndimenta feminine tactus corporum
Iohannis vicesimo. Noli me tangere
mulier dicit christus marie mag-
dalene cum sola esset Et Thimo.
sexto. Tu vero homo dei hec fugie.
Tercio debemus fugere carnalem
voluptatem sicut fluuius inunda-
tionem. Qui fugiunt aquarum in
undationes ascendunt montana
Moraliter locus montan⁹ est loc⁹
sancte religionis ad quem fugere
debet qui carnis delicias vincere vo-
lunt perfide. Exemplo istius loth
cui dicebatur Ne stes in oī cū regi-
one sed in monte saluū te fac. Om-
nis status in modo est quasi area
regione; voluptatis sed solus mōs
est locus securus Luce. 21. Qui iu-
dea sunt fugiant ad montes Jude-
a interpretatur confessio a significat
veram penitentiaz veteris vite car-
nalis quam quicunqz habere volu-
erit ad monte religionis atcedat
qui modo merito solitudo propter
charitatem accedentium reputatur
In Psal. Ecce elongauit fugiens et
mansit in solitudine. Lectio cente-
simauice simonia. ::

Sapientiam enim pretere-
entes non statu in hoc lapi-
sunt ut ignorarent bona:
sed et insipientie sue relique cūt lo-
minibus memoriam ut i his que
peccauerūt nec latere potuissent.
Sapientia autem hos qui se obser-
uat a dolorib⁹ liberabit. Postqz
actu est de liberatioē ipsi⁹ loth a

sodomitatum subuersio. In ista lie-
tera diffusus prosequitur de eorum ius-
ta punitio. Et circa hoc duo facit.
Primo ostendit quomodo sapientia
rigide dampnat malos. Secun-
do quomodo misericorditer saluat
bonos. Secunda pars ibi Sapietia
autem hos. Circa primum ostendit
quod pena istorum sodomitarum debu-
it esse libipis nocua et dampno-
sa. Secundo debuit esse quod ad alios
publica et famosa ibi Sed et insipi-
etie sue. Circa secundum est aduerten-
dum quod secundum Arist. A. ethic. Intem-
peratus differt ab incontinentie p-
hoc quod incontinentis peccat ex passio-
ne; unde erit cito penitius. Intem-
peratus autem peccat ex certa mali-
cia et ex corrupta electione et ideo non
penitius; sed insanabilis hoc est
vix sanabilis. Mala enim consue-
tudo delectabilis et frequencia pec-
candi corrumptum iudicium ratio-
nis in homine ita quod homo iudicat
illud quod est malum et viciosum
esse faciendum et licitum et non es-
se peccatum. Et talis apud Aristoteli-
catur intemperatus. Incontinentis
vero dicitur qui bene iudicat esse
viciosum illud quod facit: tamen
propter passionem abducitur a
iudicio operatur secundum passionem
et ideo passionem cessante penitet de-
facto. sed intemperatus iudicat
illud quod est viciosum esse faci-
endum et ideo post factum non pe-
nitit propter habitum erroneum
quem sibi acquisiuit ex peccando
frequenter. Et hec est certas me-
talis et ignorancia habitualis quaz
peccatores acquirunt sibi per con-
suetudinem peccandi ita quod ignorant

quid sit bonum in genere morum et
quid sit malum. Unde consuetudo
vicii est ut ab illo defacili non con-
siderat qui eo premittit. Peccatores
minim cum in profundum malorum ven-
erit: contemnit. Et isto modo fuit
de sodomitis qui in illud vicium non
inciderunt ex passionem: sed dedux-
erunt illud vicium in consuetudi-
nem publicam et in vulgarem licen-
tiem: ita quod apud eos licite siebarat
et impune. Unde ita ignorantes faci-
sunt ex consuetudine malicie: quod vi-
ciosum iudicauerunt bonum. Unde
quod tu ad hoc dicit de eis sic. Sapientia;
enim id est timorem et cultum dei
pretereuntes in otio et gula et luxu-
ria quia ista tria dominabantur in
eis. Lapsi sunt a iudicio recte rati-
onis quia homo naturaliter scit dif-
ficiere illud quod est contra na-
turam ab illo quod est secundum naturam;
in tantam ignorantiam ut nescirent
bona et quod sunt bona et commendabilia in ge-
nere morum. Et sic fuit peccata eorum pri-
mo metallum et in se libipis nocua
et dampnosa: sed non tamen hec immo fu-
it eis inficta peccata corporal exterior
publica et famosa. Et ideo subdit. Non
tamen in hoc lapsi sunt ut ignorarent
sed etiam eliquerunt hominibus memo-
riam insipientie sue impetuus ut nul-
lo modo laterarent in illis vilitatibus quod
fecerunt sed homines pro semper
exemplo eorum perterriti a consi-
milibus cauerent sibi. Et sic sapi-
entia iuste et rigide dampnat ma-
los: sed non solum hoc immo per
oppotuum misericorditer saluat bonos.
Et ideo subdit. Sapientia atri debitum cul-
tus dei liberabit a dolib[us] hos quod se et
ipsi cultum obsecrata f[est]i illuvium ut v[er]e